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MATEMATIIKKALUOKKAKOEJÄRJESTELYT JA VALINNAT MATEMATIIKKALUOKILLE 
 
Koejärjestelyt 
Testataan kaupungin koko ikäluokka (2.lk) omassa luokassa järjestettävässä kokeessa 

* Tasa-arvoinen kohtelu eri koulujen kesken 
* Samanlainen kattavuus kuin MU-lk testauksessa; ajoitus valinnassa sama 
* Antaa tietoa oppilaalle ja huoltajalle oppilaan kyvyistä ja taipumuksista 
* Antaa tietoa opettajalle omien oppilaiden menestyksestä 
 

Testataan kaikki Kokkolan suomenkielisten alakoulujen 2. vuosiluokan oppilaat, jotka opiskelevat seuraavana lukuvuonna yleisopetuksen luokissa. Tämä siis 
sulkee pois esim. kielikylvyssä, valmistavassa opetuksessa tai pienryhmissä seuraavana lukuvuotena opiskelevat oppilaat. 
 
Varsinaisena koepäivänä poissaolleet oppilaat voivat tehdä oman opettajan johdolla kokeen myöhemmin, kuitenkin viimeistä ohjeissa ilmoitettua 
palautuspäivää noudattaen 
 
Oppilas voi saada vapautuksen kokeesta huoltajan kirjallisen hakemuksen (Wilma-viesti riittää) perusteella tai asiasta yhdessä huoltajan kanssa sopien. 
Päätöksen vapautuksesta tekee kotikoulun opettaja. 
 
Kokeen laativat ja tarkistavat Piispanmäen koulun matematiikkatiimi.  
 
Tiedotus (koejärjestelyt ja tulokset) sekä hallinnollisen päätöksen julkaisu Wilman kautta (Wilman hakemukset ja päätökset). 
 
Oppilaan huoltajan Wilmaan tulee tieto oppilaan saavuttamasta pistemäärästä sekä alimmasta pistemäärästä, jolla voi matematiikkaluokkapaikkaa hakea.  
 
Pisterajojen määräytyminen 
Piispanmäen koulun rehtori päättää kuultuaan matematiikkaluokkatoimikuntaa matematiikkaluokkapaikkaan hakemiseen oikeuttavista pisterajoista. 
Pisterajat määräytyvät jokaisena vuonna erikseen riippuen kokeen vaikeudesta yms. 
 
Matematiikkaluokkapaikan vastaanottamisen mahdollisuus/oikeus hakea matematiikkaluokkapaikkaa 
Alimman pisterajan saavuttaneiden oppilaiden huoltajille ilmoitetaan Wilmassa oikeudesta hakea toissijaista oppilassijoittelupaikkaa Piispanmäen koulun 
matematiikkaluokalta. 
Matematiikkaluokkapaikan voivat ottaa vastaan määritellyn pisterajan saavuttaneet Kokkolassa koulua käyvät oppilaat. Jos halukkaita oppilaita tulee 
enemmän kuin paikkoja on tarjolla (n. 22), valinta tapahtuu pistemäärien paremmuuden mukaan. 
Siltä varalta, että viimeiseen paikkaan on useampia saman kokonaispistemäärän saavuttaneita oppilaita, määräytyy paikka matematiikkatiimin etukäteen 
päättämien tehtäväosioiden pistemäärien paremmuuden perusteella. Näidenkin pistemäärien mennessä tasan, valinnan ratkaisee arpa. 



 
Hallinnollinen päätös matematiikkaluokalle valinnasta (PoL §28, Kokkolan kaupungin opetus- ja kasvatustoimen toimintasääntö 1.9.2024) 
Hallinnollisen päätöksen matematiikkaluokalle valinnasta ja mahdolliselle varasijalle valinnasta tekee Piispanmäen koulun rehtori em. periaatteita 
noudattaen.  
Päätös ilmoitetaan valittujen oppilaiden huoltajille Wilman kautta (Hakemukset ja päätökset -välilehti). Varasijoille voidaan ottaa em. pistemääräperusteella 
2-6 oppilasta siltä varalta, että joku paikan saaneista oppilaista peruu tulonsa matematiikkaluokalle. 
Tieto kielteisestä oppilassijoittelupäätöksestä ilmoitetaan myös sellaisten oppilaiden huoltajille, joiden lapsi on saavuttanut matematiikkaluokalle 
hakeutumiseen oikeuttavan pistemäärän ja huoltaja on ilmaissut halun ottaa matematiikkaluokkapaikka vastaan. 
 
Tiedottaminen 
Tiedottamisesta huoltajille vastaa Piispanmäen koulun rehtori ja koulusihteeri Wilman kautta.  
Opettajille ja rehtoreille tiedotetaan sähköpostilla. 
Tulokset julkaistaan paperisena: 

- Luokanopettajalle oman luokan tulokset oppilaittain ja tehtävittäin sisältäen vertailutiedot koko ikäluokan keskiarvoista. 
- Rehtoreille oman koulun tulokset oppilaittain ja tehtävittäin sisältäen vertailutiedot koko ikäluokan keskiarvoista. 
-      Opetus- ja kasvatusjohtajalle koko kaupungin tulokset oppilaittain ja tehtävittäin sisältäen vertailutiedot koko ikäluokan keskiarvoista. 

 
Kokeiden tehtävät eivät ole julkisia (JulkL §24 mom. 22). Ainoastaan tutkimuskäyttöön on tehtäviä mahdollista käyttää Halkokarin koulun rehtorin ja/tai 
Piispanmäen koulun rehtorin päätöksellä. Tutkimuslupa opetustoimeen haetaan kehittämispäälliköltä. 
 
Matematiikkaluokkien oppilaspaikkojen täydentäminen 
Matematiikkaluokkien oppilaspaikkoja on mahdollista täydentää perustellusta ja pätevästä syystä Piispanmäen koulun rehtorin päätöksellä, mikäli luokassa 
on vapaita paikkoja. Tarvittaessa oppilaalle voidaan järjestää erillinen pääsykoe. Matematiikkaluokkatiimi laatii ko. ikäkaudelle soveltuvan pääsykokeen tai 
soveltaa pisterajaa ikätasoa vastaavaksi. 
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